李灿辉诉郑州公共住宅建设投资有限公司、河南中兆建筑工程有限公司建设工程施工合同纠纷案法律服务采购(二次)成交公告

(招标编号: HNRQ-2024-FW-110)

一、中标人信息:

标段(包)[001]李灿辉诉郑州公共住宅建设投资有限公司、河南中兆建筑工程有限公司建设工程施工合同纠纷案法律服务采购(二次):

中标人:河南辰中律师事务所 其他类型中标价:/

二、其他:

见附件

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标 人: 郑州公共住宅建设投资有限公司

地 址:郑州市龙湖中环路与九如路交叉口亚新龙湖壹号院3号楼

联系人: 王女士

电 话: 0371-67882723

电子邮件: /

招标代理机构:河南荣旗工程管理有限公司

地 址: 郑州市金水区中州大道明鸿路西南角国信广场26楼

联 系 人: 张女士、李先生

电 话: 0371-55658618

电子邮件: hnrqzz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构:	(盖章)
1 H 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	\ III. — /

李灿辉诉郑州公共住宅建设投资有限公司、河南中兆建筑 工程有限公司建设工程施工合同纠纷案

法律服务采购(二次)

成交公告

一、项目**基本情况**

- 1、项目名称:李灿辉诉郑州公共住宅建设投资有限公司、河南中兆建筑工程有限公司建设工程施工合同纠纷案法律服务采购(二次)
 - 2、采购方式: 竞争性磋商
 - 3、评审日期:2024年12月04日

二、成交情况

成交人: 河南辰中律师事务所

成交价:一审(本诉+反诉)、二审(本诉+反诉)固定代理费含税:24000元;诉讼 风险代理费费率含税:0.20%

服务周期:自合同签订之日起至案件终结之日止。

服务标准:符合国家法律规定、行业标准,满足采购人需求。

三、成交公告发布的媒介

本次成交公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南招标采购综合网》上发布。

四、联系方式

采购人: 郑州公共住宅建设投资有限公司

地 址:郑州市龙湖中环路与九如路交叉口亚新龙湖壹号院3号楼

联系人: 王女士

电话: 0371-67882723

采购代理机构:河南荣旗工程管理有限公司

地 址:郑州市金水区中州大道与明鸿路交叉口西南角国信广场26楼

联系人: 张女士、李先生

电 话: 0371-55658618

邮 箱: hnrqzz@163.com